[bookmark: _GoBack]様式第5号（第10条関係）
	松阪市副業人材活用支援補助金実績報告書
年　　　　月　　　　日
　（宛先）松阪市長
　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　－　　　　－　　　　）
　　　　　年　　月　　日付で、交付決定の通知があった松阪市副業人材活用支援補助金について、松阪市副業人材活用支援補助金交付要綱第１０条の規定により、実績について関係書類を添付し報告します。

関係書類
1　収支決算書（添付様式第2号）
2有料職業紹介業者から副業人材の紹介を受けた該当事実が分かる書類（マッチングサイト活用の場合）
3　副業人材との間で締結した雇用契約等の契約書又は労働条件通知書の写し
4　副業人材の職務経歴のわかるもの
5　支払い等が分かる書類
6　副業人材活用支援事業についての誓約書（添付様式３号）
7　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類